
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/394/18 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zmianami) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic dla: 

- drogi położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

numer 542/182, 542/186, będące własnością prywatną - ul. gen. Józefa Hallera, 

- drogi położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 542/177, będąca własnością Gminy Siechnice – ul. Ignacego Jana Paderewskiego, 

- drogi położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 542/179, będąca własnością Gminy Siechnice – ul. Romana Dmowskiego, 

- drogi położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

numer 543/12, 541/4, będące własnością Gminy Siechnice - ul. gen. Tadeusza Rozwadowskiego. 

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1713



Załącznik do uchwały nr XLVIII/394/18 

Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1713


		2018-04-05T11:54:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




